
UCHWAŁA NR 151/16 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie:  zawarcia  porozumienia  z  Powiatem  Kaliskim  w  celu  realizacji  przez  
Gminę operacji  typu  "Budowa  lub  modernizacja  dróg  lokalnych"  w  ramach  
poddziałania "Wsparcie  inwestycji  związanych  z  tworzeniem,  ulepszaniem  lub  
rozbudową wszystkich  rodzajów  małej  infrastruktury,  w  tym  inwestycji  w  energię
odnawialną i w oszczędzanie  energii"  objętego   Programem  Rozwoju  Obszarów  
Wiejskich  na  lata  2014 - 2020.   
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015r. poz.1515 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  porozumienia  o  partnerstwie  z  Powiatem  Kaliskim,  
Gminą Koźminek w  sprawie  realizacji  projektu  pod  nazwą "Przebudowa  drogi  
gminnej  Rajsko - Smółki,  gm. Opatówek"  w ramach Programu  Rozwoju  Obszarów  
Wiejskich  na  lata  2014  -  2020. 
 

§ 2. Zasady wspólnej  realizacji  projektu  o  którym  mowa  w  § 1  określi  porozumienie  
zawarte  pomiędzy  Gminą Opatówek   a   Powiatem  Kaliskim.    
 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi  Gminy  Opatówek. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi  w  życie  z   dniem  podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Paweł Bąkowski 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 151/16 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie:  zawarcia  porozumienia  z  Powiatem  Kaliskim,  w  celu    realizacji przez  
Gminę operacji  typu "Budowa  lub  modernizacja  dróg  lokalnych"  w  ramach  
poddziałania "Wsparcie  inwestycji  związanych  z  tworzeniem,  ulepszaniem  lub  
rozbudową wszystkich  rodzajów  małej  infrastruktury,  w  tym  inwestycji  w  energię
odnawialną i w oszczędzanie  energii"  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów  
Wiejskich  na  lata   2014 - 2020. 
 

Zgodnie  z  art. 18  ust. 2  pkt. 12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2015r.  poz. 1515  ze zm.)  do  wyłącznej  własności  Rady  Gminy  należy
podejmowanie  uchwał w sprawach  współdziałania  z  innymi  gminami,  natomiast  art. 10  
ust. 1  określa,  że gmina  może wykonywać zadania  publiczne  w  drodze  współdziałania  
między  jednostkami  samorządu terytorialnego.  
 Gmina Opatówek  zamierza  złożyć wniosek  o  dofinansowanie  zadania  pod  nazwą
"Przebudowa  drogi  gminnej  Rajsko  -  Smółki  gm. Opatówek" w partnerstwie                  
z Powiatem Kaliskim  w  ramach  poddziałania  "Wsparcie  inwestycji  związanych                   
z tworzeniem,  ulepszaniem  lub  rozbudową wszystkich  rodzajów  małej  infrastruktury,        
w tym  inwestycji  w  energię odnawialna i  w  oszczędzanie  energii"  objętego  Programem  
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014  -  2020.  
 W celu  określenia  zasad  realizacji  zadania  przez  partnerów   konieczne  jest  
zawarcie  porozumienia  Gminy  Opatówek  z  Powiatem  Kaliskim. 
 W związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały jest  uzasadnione.  
 

Wójt 
/-/ Sebastian Wardęcki 

 


